GABINETE DA VEREADORA
SARAH BOTELHO - PSD

CÂMARA MUNICIPAL

 Rua Julio M. Benevides, nº 195-S, Centro

  Tangará da Serra-MT CEP 78300-000

 (65) 3311-4600

REQUERIMENTO Nº ___________________, DE 2025
(Autor(es): Vereadora: Sarah Botelho

REITERA O REQUERIMENTO Nº 120/2025 AO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
INFORMAÇÕES SOBRE O PERCENTUAL DE
INSALUBRIDADE DE TODOS OS
SERVIDORES DO HOSPITAL MUNICIPAL
ARLETE DAÍSY CICHETTI DE BRITO E UPA
ARI TORRES.

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
apresenta para apreciação e deliberação do Soberano Plenário
o seguinte REQUERIMENTO:

REITERA Ao Poder Executivo Municipal o Requerimento Nº

120/2025 protocolado em agosto do corrente ano, informações sobre o
percentual de insalubridade de todos os servidores do Hospital Municipal Arlete
Daisy Cichetti de Brito e UPA Ari Torres.

 Separados por cargo/categoria

 Tipo de contratação no serviço público (vínculo)

Tangará da Serra, 26 de Setembro de 2025.

_______________________________________
SARAH BOTELHO - PSD

VEREADORA

		2025-09-26T11:45:44-0300
	Brasil
	SARAH MONALISA DA SILVA BOTELHO LIMA
	Assinador Serpro